



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor dopravy
Nové náměstí 1250
104 00 Praha 114



č. jednací: P22 15121/2024 OD VED
č. spisu: MC22 1420/2024 OD VED
Vaše zn.: –
vyřizuje: Bc. Hás
telefon: +420 271 071 837, +420 606 819 588
e-mail: jiri.has@praha22.cz

Praha - Uhřetěves
10. září 2021

Věc: odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (k dopravnímu značení v ulici Peceradská a okolí)

Na základě Vaší žádosti jsem vypracoval odpovědi na Vaše dotazy. Odpovědi jsem zaznamenány chronologicky dle Vaší žádosti a pro větší přehlednost v bodech:

- 1a) žádná realizace od roku 2023 plánována nebyla, ani v současné době se o žádné neuvažuje, pokud existovaly některé starší projekty, nedošlo a nedojde k jejich realizaci
- 1b) projekční fáze není vedena
- 1c) není vedeno pod číslem jednacím

- 2a) doplnění SDZ o IP 10a (slepá ulice) + obnova dvou špatně čitelných DZ B28 (zákaz zastavení)
- 2b) bylo slíbeno doplnění a výměna uvedených SDZ
- 2c) čekáme na nabídku, následně objednáme realizaci, tedy cca. do 1 měsíce bude provedeno doplnění a výměna DZ
- 2d) zatím bez čísla jednacího

- 3a) ÚMČ Praha 22/OD takovou evidenci nevede
- 3b) vedení cyklostezky ul. Semanského je stále pouze ve stadiu jednání, Magistrát hl. m. Prahy cca. před jedním rokem přislíbil vypracování projektové dokumentace, zatím bez výsledku
- 3c) žádné konkrétní varianty doposud neexistují, zpracování možných variant bude případně svěřeno osobě odborně způsobilé

- 4a) odbor dopravy nemá k dispozici vypracovanou zprávu o dopravní situaci, pokud by mělo dojít k celkové revitalizaci, bude se jednat o stavbu a řízení by pak vedl Odbor realizace staveb, OD by se vyjadřoval k případným změnám dopravního značení (žádnou takovou žádost jsme ale neobdrželi)
- 4b) není vedeno pod číslem jednacím

Bc. Jiří Hás
Vedoucí odboru dopravy

Rozdělovník:

1. 
2. OD - zde